[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2014
	с. Тюхтет
	№ 239-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 14.10.2013 № 368-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района «Развитие образования на территории Тюхтетского района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением администрации Тюхтетского района от 09.08.2013 № 269-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тюхтетского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 30 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тюхтетского района от 14.10.2013 № 368-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района «Развитие образования на территории Тюхтетского района на 2014-2016 годы» (далее – Постановление):

1.1. В абзаце 3 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) цифры «179452,7» заменить на цифры «178919,2»;
1.2. В абзаце 4 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) цифры «186181,8» заменить на цифры «185624,9»;

1.3. В абзаце 5 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) цифры «186181,8» заменить на цифры «185624,9»;

1.4. Строку 1.15 в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	1.15
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных общеобразовательных учреждений за счет средств местного бюджета
	475
	0702
	0118061
	610
	40146,00
	41626,00
	41626,00
	ежегодно 900 человек получат услуги общего образования

1.5. Строку «Итого по задаче 2» в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	ИТОГО по задаче 2

	142914,4
	148211,6
	148211,6

1.6. Строку 1.22 в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	1.22
	Организация работы лагерей дневного пребывания
	475
	0707
	0118584
	610
	47,5
	47,5
	47,5
	открыто 7 лагерей с дневным пребыванием, школы обеспечены ГСМ для подвоза

1.7.  Строку «Итого по задаче 5» в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	ИТОГО по задаче 5

	  758,0
	793,5
	793,5

1.8. Строку «Итого по подпрограмме» в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	ИТОГО по подпрограмме

	178919,2
	185624,9
	185625,3

1.9. Строки 1.23, 1.25 в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 1 (Приложение № 1 к Постановлению) исключить;
1.10. В абзаце 3 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) цифры «13595,0» заменить на цифры «14128,5»;

1.11. В абзаце 4 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) цифры «14092,2» заменить на цифры «14649,1»;

1.12. В абзаце 5 строки 7 столбца 2 таблицы в Паспорте подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) цифры «14092,2» заменить на цифры «14649,1»;

1.13. Таблицу Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) дополнить строками:

	1.7.1
	субсидия на оплату стоимости путевок для детей в краевые государственные и негосударственные организации отдыха, оздоровления и занятости детей, зарегистрированные на территории Красноярского края, муниципальные загородные оздоровительные лагеря
	475
	0707
	0127583
	262
	375,6
	394,3
	394,3
	37 детей ежегодно отдохнут в загородных оздоровительных лагерях

	1.7.2
	Софинансирование субсидии на оплату стоимости путевок для детей в краевые государственные и негосударственные организации отдыха, оздоровления и занятости детей, зарегистрированные на территории Красноярского края, муниципальные загородные оздоровительные лагеря
	475
	0707
	0128583
	262
	157,9
	162,6
	162,6
	37 детей ежегодно отдохнут в загородных оздоровительных лагерях

1.14. Строку «Итого по задаче 1» в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) изложить в новой редакции:
	Итого по задаче 1

	14128,5
	14649,1
	14649,1

1.15. Строку «Итого по подпрограмме» в таблице Приложения № 2 к Паспорту подпрограммы 2 (Приложение № 2 к Постановлению) изложить в новой редакции:

	ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ

	14128,5
	14649,1
	14649,1

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Голос Тюхтета" и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.06.2014 года.

Глава района                                                                        Г.П. Дзалба